

# AKKJ Holding ApS

Havnen 7, 7. tv, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 61 57 80

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 19

Dirigent:



.....





## Indhold

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                    | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring    | 3 |
| Ledelsesberetning                    | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse                    | 6 |
| Balance                              | 7 |
| Egenkapitalopgørelse                 | 8 |
| Noter                                | 9 |

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 586.367 kr. mod et overskud på 1.556.257 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 21.074.514 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Resultatopgørelse**

| Note | kr.   | <u>2018</u>            | <u>2017</u>             |
|------|---|------------------------|-------------------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>              | -209.907               | 52.615                  |
| 2    | Personaleomkostninger                           | -22.235                | -34.239                 |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <u>-232.142</u>        | <u>18.376</u>           |
|      | Finansielle indtægter                           | 1.290.360              | 1.979.471               |
|      | Finansielle omkostninger                        | -1.794.536             | -5.213                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | <u>-736.318</u>        | <u>1.992.634</u>        |
|      | Skat af årets resultat                          | 149.951                | -436.377                |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <u><u>-586.367</u></u> | <u><u>1.556.257</u></u> |
|      |   |                        |                         |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |                        |                         |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.000.000              | 0                       |
|      | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 1.300.000              | 2.100.000               |
|      | Overført resultat                               | -2.886.367             | -543.743                |
|      |   | <u><u>-586.367</u></u> | <u><u>1.556.257</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                     |                   |                   |
|      | Finansielle anlægsaktiver                |                   |                   |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 21.037.868        | 22.214.441        |
|      |  | <u>21.037.868</u> | <u>22.214.441</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>21.037.868</u> | <u>22.214.441</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                   |                   |
|      | Tilgodehavender                          |                   |                   |
|      | Udskudte skatteaktiver                   | 141.200           | 0                 |
|      | Tilgodehavende selskabsskat              | 234.949           | 0                 |
|      | Andre tilgodehavender                    | 2.755             | 4.921             |
|      |  | <u>378.904</u>    | <u>4.921</u>      |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | <u>26.213</u>     | <u>1.031.628</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>405.117</u>    | <u>1.036.549</u>  |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u>21.442.985</u> | <u>23.250.990</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
|      | Selskabskapital                          | 725.000           | 725.000           |
|      | Overført resultat                        | 19.349.514        | 22.235.881        |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000         | 0                 |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>21.074.514</u> | <u>22.960.881</u> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
|      | Udskudt skat                             | 0                 | 19.797            |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <u>0</u>          | <u>19.797</u>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.999            | 53.001            |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 0                 | 145.563           |
|      | Anden gæld                               | 315.472           | 71.748            |
|      |  | <u>368.471</u>    | <u>270.312</u>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>368.471</u>    | <u>270.312</u>    |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>21.442.985</u> | <u>23.250.990</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

| kr.                               | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017        | 725.000                | 22.779.624               | 0  | 23.504.624        |
| Overført via resultatdisponering  | 0                      | -543.743                 | 2.100.000                                  | 1.556.257         |
| Betalt ekstraordinært udbytte     | 0                      | 0                        | -2.100.000                                 | -2.100.000        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2018</b> | <b>725.000</b>         | <b>22.235.881</b>        | <b>0</b>                                   | <b>22.960.881</b> |
| Overført via resultatdisponering  | 0                      | -2.886.367               | 2.300.000                                  | -586.367          |
| Betalt ekstraordinært udbytte     | 0                      | 0                        | -1.300.000                                 | -1.300.000        |
| <b>Egenkapital</b>                |                        |                          |  |                   |
| <b>31. december 2018</b>          | <b>725.000</b>         | <b>19.349.514</b>        | <b>1.000.000</b>                           | <b>21.074.514</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AKKJ Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

| kr.                                       | 2018   | 2017   |
|---|--------|--------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>            |        |        |
| Lønninger                                 | 22.235 | 34.239 |
|   | 22.235 | 34.239 |
| <br>                                      |        |        |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 0      | 0      |

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

|                               |         |   |
|-------------------------------|---------|---|
| Leje- og leasingforpligtelser | 365.000 | 0 |
|-------------------------------|---------|---|

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 1.300 t.kr. er lagt til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.